



Raport z konsultacji społecznych projektu pn. „Rozwój bazy sportowej Powiatu Będzińskiego – remont sali gimnastycznej w I LO im. Mikołaja Kopernika i remont sali gimnastycznej w II LO im. Stanisława Wyspiańskiego w Będzinie”

Przedmiotem konsultacji społecznych był zakres działań inwestycyjnych podejmowanych przez Powiat Będziński w ramach projektu pn. „Rozwój bazy sportowej Powiatu Będzińskiego – remont sali gimnastycznej w I LO im. Mikołaja Kopernika i remont sali gimnastycznej w II LO im. Stanisława Wyspiańskiego w Będzinie”.

Projekt zostanie zgłoszony do konkursu w ramach Programu Rozwoju Szkolnej Infrastruktury Sportowej w roku 2018 .

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w dniach 15 listopada do 30 listopada 2017 r.

Konsultacje zostały przeprowadzone w trybie pisemnym poprzez wypełnienie formularza ankiety.

Ankiety można było składać w siedzibie Starostwa Powiatowego w Będzinie, Biuro Obsługi Klienta, przy ul. Jana Sączewskiego 6 i ul. Ignacego Krasickiego 17 lub w wersji elektronicznej na adres e-mail: wiiir@powiat.bedzin.pl.

Zawiadomienie o konsultacjach społecznych zamieszczone zostało na stronie internetowej powiatu i tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym przy ul. Jana Sączewskiego 6 i ul. Ignacego Krasickiego 17.

Ankieta miała na celu poznanie opinii mieszkańców Powiatu na temat realizacji planowanego projektu inwestycyjnego, którego celem jest rozwój bazy sportowej, wzrost aktywności sportowej młodzieży szkolnej i mieszkańców Powiatu Będzińskiego.

W ankiecie wzięły udział 69 osób. Odpowiedzi na zadane pytania kształtowały się następująco:

Lp.	Treść pytania	Odpowiedź TAK	Odpowiedź NIE	Brak odpowiedzi
1.	Czy dostrzega Pan/Pani potrzebę remontu sal gimnastycznych wraz z dostosowaniem ich do możliwości gry w piłkę ręczną, siatkówkę, badminton i koszykówkę oraz korzystania ze ścianki wspinaczkowej w I LO im. Mikołaja Kopernika?	67	2	-
2.	Czy Pani/Pana zdaniem realizacja inwestycji opisanych powyżej wpłynie na wzrost zainteresowania młodzieży sportem w Powiecie Będzińskim?	62	7	-
3.	Czy Pani/Pana zdaniem realizacja projektu wpłynie na podniesienie atrakcyjności oferty edukacyjnej ww. szkół powiatowych?	64	5	-
4.	Czy Pani/Pana zdaniem realizacja projektu wpłynie na poprawę możliwości aktywnego spędzania czasu wolnego przez lokalną społeczność?	64	5	-
5.	Czy Pani/Pana zdaniem realizacja projektu wpłynie na poprawę możliwości współzawodnictwa sportowego?	68	1	-

W ankiecie udzielono:

- 94,21 % pozytywnych odpowiedzi,
- 5,79 % negatywnych odpowiedzi.

Podsumowanie

Z przeprowadzonych konsultacji społecznych uzyskaliśmy informację o tym, że realizacja projektu jest celowa i oczekiwana przez mieszkańców Powiatu Będzińskiego. Mieszkańcy wyrażają potrzebę przeprowadzenia remontu sal gimnastycznych. Ich zmodernizowanie uatrakcyjni lekcje wychowania fizycznego i zajęcia pozalekcyjne dla uczniów szkół jak również stworzy bazę dla podniesienia aktywności sportowej mieszkańców powiatu, stworzy możliwość współzawodnictwa sportowego.

SEKRETARZ
Powiatu Będzińskiego
Agata Łozan
Agata Łozan

NACZELNIK
Wydziału Inżynierii, Zarwołu
i Nadzoru Wzrostu i Zdrowia
Agata Łozan
Agata Łozan